The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Dilectio f  
cum fonte primo

Quantum Deum diligas,  
debes ex dilectione legis eius ostendere.

Augustinus de spiritu et littera.

Qua de re debes  
(saepe enim repeto quod fieri semper volo)  
sanctas Scripturas sine intermissione meditari,  
hisque tuam replere mentem:  
et malis cogitationibus locum auferens,  
divinis animum sensibus occupare:  
quantumque Deum diligas,  
ex dilectione legis ejus ostendere.

Pelagius, *Epistola ad Demetriadem*, 27  
(PL 30, col.42A).